
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. "Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym

wyposażeniem"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76

1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389690/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-12 15:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00382413/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w
Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem”. 
Roboty budowlane obejmują następujące zakres robót:
Szczegółowy Zakres Przedmiotu zamówienia robót budowlanych znajduje się w poniżej wymienionych dokumentach: 
1. Opis przedmiotu zamówienia stanowiący zał. Nr 3 do SWZ
2. Projekt umowy stanowiący załącznik Nr 4 do SWZ
3. Projekt budowlany stanowiący załącznik Nr 11 do SWZ
4. STWiORB stanowiący załącznik Nr 13 do SWZ
5. Projekt wykonawczy stanowiący załącznik Nr 12 do SWZ
6. Przedmiar stanowiący załącznik Nr 14 do SWZ
7. Decyzja Nr 250/2022 w zakresie zatwierdzenia projektu budowlanego zamiennego stanowiąca załącznik Nr 15 do SWZ
8. Decyzja Nr 257/2022 wyrażająca zgodę na przeniesienie ostatecznej decyzji Starosty Pajęczańskiego na rzecz Powiatu
Pajęczańskiego stanowiąca załącznik Nr 16 do SWZ

Uwaga! Przedmiary robót stanowią załącznik Nr 14 do SWZ i mają charakter poglądowy, mogą stanowić materiał
pomocniczy do sporządzenia kalkulacji.
Inspektor nadzoru inwestorskiego będzie wykonywał swoje zadania w specjalności:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389690/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) konstrukcyjno-budowlanej w zakresie odpowiadającym zamierzeniu budowlanemu;
2) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektroenergetycznych i elektrycznych;
3) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wentylacyjnych, wodociągowych i
kanalizacyjnych;
4) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje personelem posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w
Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem”. 
Roboty budowlane obejmują następujące zakres robót:
Szczegółowy Zakres Przedmiotu zamówienia robót budowlanych znajduje się w poniżej wymienionych dokumentach: 
1. Opis przedmiotu zamówienia stanowiący zał. Nr 3 do SWZ
2. Projekt umowy stanowiący załącznik Nr 4 do SWZ
3. Projekt budowlany stanowiący załącznik Nr 11 do SWZ
4. STWiORB stanowiący załącznik Nr 13 do SWZ
5. Projekt wykonawczy stanowiący załącznik Nr 12 do SWZ
6. Przedmiar stanowiący załącznik Nr 14 do SWZ
7. Decyzja Nr 250/2022 w zakresie zatwierdzenia projektu budowlanego zamiennego stanowiąca załącznik Nr 15 do SWZ
8. Decyzja Nr 257/2022 wyrażająca zgodę na przeniesienie ostatecznej decyzji Starosty Pajęczańskiego na rzecz Powiatu
Pajęczańskiego stanowiąca załącznik Nr 16 do SWZ

Uwaga! Przedmiary robót stanowią załącznik Nr 14 do SWZ i mają charakter poglądowy, mogą stanowić materiał
pomocniczy do sporządzenia kalkulacji.
Inspektor nadzoru inwestorskiego będzie wykonywał swoje zadania w specjalności:
1) konstrukcyjno-budowlanej w zakresie odpowiadającym zamierzeniu budowlanemu;
2) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektroenergetycznych i elektrycznych;
3) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wentylacyjnych, wodociągowych i
kanalizacyjnych;
4) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje personelem posiadającym uprawnienia budowlane w zakresie odpowiadającym
zamierzeniu budowlanemu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu (podstawy wykluczenia Zamawiający wskazał w Dziale A Rozdziale XV SWZ);
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w ust 2.
2. Zamawiający stawia warunek udziału w postępowaniu w zakresie:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
4) Zdolności technicznej lub zawodowej; 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
• w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, zrealizował należycie, co najmniej jedno zadanie, polegające na usłudze pełnienia nadzoru robót
budowlanych wraz z instalacjami (elektryczne, sanitarne) 
• Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyły w
realizacji przedmiotu zamówienia tj:
- Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie odpowiadającym zamierzeniom budowlanym - 1
osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
posiadająca co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w pracy na stanowisku Inspektora nadzoru w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej przy realizacji co najmniej 1 zakończonej inwestycji budowlanej polegającej na budowie,
rozbudowie, przebudowie obiektu budowlanego.
- Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektroenergetycznych i elektrycznych
– 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektroenergetycznych i elektrycznych oraz posiadanie 3 letniego doświadczenia zawodowego na
stanowisku Inspektora nadzoru Inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektroenergetycznych i elektrycznych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389690/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wentylacyjnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych – 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
oraz posiada 3 letniego doświadczenia zawodowego na stanowisku Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
- Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych – 1 osoba
posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych oraz posiada 3 letnie doświadczenia zawodowe na stanowisku Inspektora nadzoru
Inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji kierowników robót wymienionych powyżej, pod warunkiem wykazania
się przez taką osobę niezbędnymi uprawnieniami i doświadczeniem łącznie dla każdej z tych funkcji.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu (podstawy wykluczenia Zamawiający wskazał w Dziale A Rozdziale XV SWZ);
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w ust 2.
2. Zamawiający stawia warunek udziału w postępowaniu w zakresie:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
4) Zdolności technicznej lub zawodowej; 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
• w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, zrealizował należycie, co najmniej jedno zadanie, polegające na usłudze pełnienia nadzoru robót
budowlanych wraz z instalacjami (elektryczne, sanitarne) 
• Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyły w
realizacji przedmiotu zamówienia tj:
- Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie odpowiadającym zamierzeniom budowlanym - 1
osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
posiadająca co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w pracy na stanowisku Inspektora nadzoru w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej przy realizacji co najmniej 1 zakończonej inwestycji budowlanej polegającej na budowie,
rozbudowie, przebudowie obiektu budowlanego.
- Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektroenergetycznych i elektrycznych
– 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektroenergetycznych i elektrycznych oraz posiadanie 3 letniego doświadczenia zawodowego na
stanowisku Inspektora nadzoru Inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektroenergetycznych i elektrycznych
- Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wentylacyjnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych – 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
oraz posiada 3 letniego doświadczenia zawodowego na stanowisku Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
- Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych – 1 osoba
posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych oraz posiada 3 letnie doświadczenia zawodowe na stanowisku Inspektora nadzoru
Inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji inspektorów nadzoru wymienionych powyżej, pod warunkiem
wykazania się przez taką osobę niezbędnymi uprawnieniami i doświadczeniem łącznie dla każdej z tych funkcji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-14 10:00

Po zmianie: 
2022-10-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389690/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-14 10:15

Po zmianie: 
2022-10-18 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389690/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. "Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76
	1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389690/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-12 15:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00382413/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



